DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente
TRANSMITIDO: Norberto

REDE: 0192/2019
DATA: 30/05/2019

ASSUNTO: Campanha Estadual Maria da Penha - URGENTE

Senhoras (es) diretoras (es), vice-diretoras (es) e coordenadoras (es) das escolas

EFAI, EFAF, EM e PEI)

Este Núcleo Pedagógico e o Centro de Inclusão Educacional solicita que sejam
encaminhadas, com a máxima urgência, informações sobre a realização da

Campanha Estadual Maria da Penha nas escolas sob a jurisdição desta Diretoria
de Ensino em 2019. Solicitamos que sejam enviando o nome da escola que

realizou a ação juntamente com exemplos, como fotos, folders etc.

Solicitamos que as informações sejam encaminhadas até às 18h00 do dia
30/05/2019 para o e-mail: nucleopedagogicopiracicaba@gmail.com

Solicitamos a sua compreensão para o prazo tão curto, mas é uma demanda da
ALESP que já chegou a este Núcleo com urgência.

Atenciosamente

Núcleo Pedagógico

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino

mailto:nucleopedagogicopiracicaba@gmail.com